

Warszawa, 15.11.2018r.

 										  WYKONAWCY
Strona internetowa Stołecznej Estrady

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup samochodu osobowo-dostawczego typu kombi oraz samochodu dostawczego 
W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy z dnia 24 października 2018r. w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Stołeczna Estrada w Warszawie – działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy, udostępnia treść zapytania bez ujawniania jego źródła wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej oraz przekazuje je Wykonawcy, który zwrócił się z zapytaniem.
Pytanie 1.
Czy dopuszczają Państwo udział w jednej części?

Odpowiedź:
Stołeczna Estrada nie dopuszcza udziału w jednej części zamówienia publicznego. 

Pytania dot. samochodu osobowo-dostawczego

Pytanie 1. 
Czy dopuszczają Państwo samochód osobowo dostawczy  z silnikiem  o pojemności                       1499 cm3, który jest  ekonomiczny jak i posiada większą moc  - 130 KM?

Odpowiedź:
Stołeczna Estrada dopuszcza samochód osobowo dostawczy  z silnikiem  o pojemności 1499 cm3 , który jest  ekonomiczny oraz posiada większą moc  - 130 KM.

Pytanie 2. 
Czy dopuszczają Państwo kolor metalizowany – szary?

Odpowiedź:
Stołeczna Estrada nie dopuszcza koloru metalizowanego - szarego. 
[bookmark: _GoBack]
Pytania dot. samochodu dostawczego DMC 3,5 t

Pytanie 1. 
Czy dopuszczają Państwo skrzynię 6 biegową?

Odpowiedź:
Stołeczna Estrada dopuszcza skrzynię 6 biegową. 

Pytanie 2. 
Czy dopuszczają Państwo 3 osobową kabinę, która jest wygodniejsza  a  mogą zawsze 2 osoby jeździć?

Odpowiedź:
Stołeczna Estrada dopuszcza 3 osobową kabinę, którą mogą jeździć 2 osoby. 

Pytanie 3. 
Czy wyrażają Państwo zgodę na odstępstwo od poduszki powietrznej dla pasażera? 

Odpowiedź:
Stołeczna Estrada wyraża zgodę na odstępstwo od poduszki powietrznej. 

Pytanie 4.
Czy wyrażają Państwo zgodę na samochód o długości  5413 mm? 

Odpowiedź:
Stołeczna Estrada nie wyraża zgody na samochód o długości  5413 mm.

Pytanie 5. 
Czy wyrażają Państwo zgodę na długość przestrzeni ładunkowej mierzonej po podłodze 1700 mm? 

Odpowiedź: 
Stołeczna Estrada nie wyraża zgody na długość przestrzeni ładunkowej (mierzonej po podłodze) 1700 mm. 

.


Powyższe wyjaśnienia do SIWZ są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców. 
Ponadto informujemy, iż termin składania ofert oraz SIWZ i treść projektu umowy nie uległy zmianie. 
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